[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.06.2016
	№ 1315

                                                        г.Боровичи
О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации муниципального района

В соответствии со статьей 472 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативной правовой базы Администрации     муниципального района в соответствие с действующим законодательством Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 26.10.2011 № 2216 «Об утверждении Положения о порядке списания безнадежной к взысканию задолженности по арендной плате за землю и муниципальное имущество и состава комиссии по списанию безнадежной к взысканию задолженности по арендной плате за землю и муниципальное имущество»;

от 29.01.2015 № 172 «О внесении изменений в состав комиссии по списанию безнадежной к взысканию задолженности по арендной плате за землю и муниципальное имущество».

2. Главным администраторам доходов бюджета муниципального района и бюджета города Боровичи утвердить в срок до 01 июля 2016 года порядки принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Боровичского муниципального района и бюджет города Боровичи.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    В.Н. Сюгин

кн